„Anserplast” SRL ne oferim ca în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  „Lucrări de schimbare a 

ferestrelor la Liceul Teoretic Antioh Cantemir din str. Toma Ciorbă, 5 mun. 

Chișinău „ , pentru suma fără TVA  de 309 483,70 lei (treisute noua mii patrusute 

optzeci si trei lei, saptezeci  bani ) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 61 896,75 lei (saizeci si una mii optsute nouazeci si sase lei, saptezeci 

si cinci bani ) 

Valoarea totală a ofertei inclusiv TVA constituie 371 380,45 lei (treisute 

saptezeci si una mii treisute optzeci lei, patruzeci si cinci bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să 

începem lucrările cât mai curând posibil după primirea   dispoziţiei  de începere şi să 

terminăm lucrările în termen  de  - 30  de zile .